
 

 

 
Prot. 1454  Valdobbiadene, 21 gennaio 2020 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

APPALTO LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI SAN FLORIANO E VARIE, COMPRESO 
PATRIMONIO ARBOREO” 

CUP: H57H19001220002 CIG: 8033341AB3 
 

1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice  
Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830  telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it  
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 
2 
 
 
 
 
3 
 

 
Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del 
bando di gara ex art. 36, comma 2 e art. 36 co. 6 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., OCDPC n. 558 del 15 
novembre 2018, con particolare riferimento all’art. 4 Deroghe, comma 5 e dell’OCDPC n. 601 del 1^ agosto 
2019. 

 
Motivazione della scelta della procedura: L’ entità dell’importo consente di adottare la suddetta 
procedura 

 
4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria 

Importo dei lavori €. 175.000,00 (di cui € 4.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 

5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 561 del 25-09-2019. 
 

6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 
 

7 Ditte invitate: n. 5 
 

N. Denominazione Indirizzo: Via-Cap-Città C.F. 

1 F.LLI VIDORI SRL Via Maresia, 13 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 02204540260 

2 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL Via Secca Vecia, 3 - 32014 PONTE NELLE ALPI (BL) 00263880254 

3 ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GEN SRL Via Circonvallazione Est, 5 - 31033 CASTELFRANCO (TV) 03738520265 

4 BRENELLI COSTRUZIONI SRL Viale Dante Alighieri, 58 - 33170 PORDENONE (PN) 01035830932 

5 GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL Via Torri di Confine, 3 - 36053 GAMBELLARA (VI) 02583110248 

 
8 

 
Numero offerte ricevute e ammesse: 4 

 
 
 

1 F.LLI VIDORI SRL Azienda Individuale 

2 BRENELLI COSTRUZIONI SRL Azienda Individuale 

3 GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL Azienda Individuale 

4 ADRIATICA STRADE COSTRUZIONI GEN SRL Azienda Individuale 

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it
mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it


 

 

Ditte escluse : nessuna. 

 
9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: F.lli Vidori srl - Via Maresia, 13 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 

 

10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al 30,50% corrispondente ad un importo 
contrattuale di €. 122.997,00 (di cui €. 4.500,00 per oneri della sicurezza) oltre all’IVA 22% e così 
complessivamente €. 150.056,34. 

 
11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  limite massimo consentito del 30% 

 
12 Data delle lettere invito: 18 settembre 2019 

 
13 Data di invio del presente avviso: 21 gennaio 2020 

 
14 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 giorni 

(art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
(art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it  

 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 

(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it

